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Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte Traslado Cédigo General del Proceso Articulo 110

Fecha de Fijacion: 2019-12-09 - Fecha Inicial: 2019-12-10

|  Namero | Tipo

Demandante

Demandado

I Detalle

Fecha Final

201700622 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
201701058 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
201800879 CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

201801043 CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO

201900458 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

NURY YINETH GUERRERO SUA
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

CREDIFAMILIA COMPANIA DE
FINANCIMIENTO S. A.

201900721 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
201901038 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

201920030 COMISIONES- DESPACHO COMISORIO
201920041 COMISIONES- DESPACHO COMISORIO

escribiente/new2018/resultado_reporte_traslado.php?fecha1=2019-12-10

JESUS MARTINEZ SARMIENTO

WILSON ENRIQUE OTALORA
CASTRO

JUAN CARLOS LATORRE RAMIREZ
EDNA MARINA BUITRAGO SUAREZ

JAVIER RICARDO RIVERA CUADROS
CLARA SORAYA LOZANO CRUZ
MARIA DIOSELINA GARZON PARRA

JHON JAIRO APARICIO ROMERO

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.  MARTHA YANETH PARADA CLAVLIO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

CARLOS JOSE RODRIGUEZ DIAZ
MIGUEL ANGEL FANDINO FINO

CLAUDIA BIBIANA NASTUL ZAPATA
RICARDO ZAMBRANO CHAPARRO

LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
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2019-12-12
2019-12-12

2019-12-12

2019-12-12

-~ 2019-12-12

2019-12-12

2019-12-12
2019-12-12
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